
 
 

CIRC. N°  157  
AL PERSONALE DOCENTE 

LORO SEDI 

SITO WEB 

AGLI ATTI 
 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria PROVVISORIA 

interna di Istituto Personale Docente A.S. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la O.M. n. 106 del 29 marzo 2021 che impartisce disposizione in materia; 

VISTO il CCNI del 06/03/2019, concernente la mobilità del Personale della Scuola per 

l’a.s. 2023/2024; 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 

VISTI gli atti d’ufficio. 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA interna di Istituto  del Personale 

Docente, titolare con contratto di lavoro a Tempo Indeterminato presso questa 

Istituzione Scolastica, valevoli per le operazioni di mobilità, per l’individuazione dei 

perdenti posti e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata in data 

odierna, nel Sito Web dell’Istituto comunicando eventuali discordanze entro il 

03/04/2023. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                        Prof. Elga Maria Grazia Schembri 

   (Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

ai sensi dell'art. 3 comma 2°, del D.lgs. n.39/93 ) 
 

 

  
I.C. “V. BRANCATI” REGIONE SICILIANA 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “V. BRANCATI” 
Viale San Teodoro n.2 - 95121 CATANIA – Tel. 095/457478 – Fax 095/209514 – C.F.: 80014150876 

E-mail: ctic886005@istruzione.gov.it Pec: ctic886005@pec.istruzione.it 

mailto:ctic886005@istruzione.gov.it
mailto:ctic886005@pec.istruzione.it



